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22/06/2009

IM CAJAMAR 5, FTA

Informacion correspondiente al periodo: 23/03/2009 - 22/06/2009

|. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucién del Fondo

12/09/2007

Fecha de Desembolso de los Bonos

18/09/2007

Sociedad Gestora

InterMoney Titulizacién, SGFT, S.A.

Cedente de los Derechos de Crédito

Cajamar

Agente Financiero

Banco Popular Espafiol, S.A.

Negociacién Mercado

Mercado AIAF

Agencia de Calificacion

Moody's Investors Service Espafia, S.A. /
Fitch Ratings Espafia, S.A.

Calificacion Actual Bonos A (Aaa) / (AAA)
Bonos B (Aa2) / (AA)
Bonos C (A2) I (A)
Bonos D (Baa3) / (BBB-)
Bonos E (C) 1 (CC)
Il. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO
Serie A
Cadigo ISIN ES0347566004

Nominal en circulacién total (inicial)
Nominal en circulacién total (actual)

962.000.000,00 €
828.771.754,20 €

Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacién unitario (actual) 86.150,91 €
Serie B

Cédigo ISIN ES0347566012

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)

11.500.000,00 €
11.500.000,00 €

Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacién unitario (actual) 100.000,00 €
Serie C

Cédigo ISIN ES0347566020

Nominal en circulacién total (inicial)
Nominal en circulacién total (actual)
Nominal en circulacién unitario (inicial)
Nominal en circulacién unitario (actual)

12.000.000,00 €
12.000.000,00 €
100.000,00 €
100.000,00 €

Serie D

Cédigo ISIN

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)
Nominal en circulacién unitario (inicial)
Nominal en circulacién unitario (actual)

ES0347566038
14.500.000,00 €
14.500.000,00 €

100.000,00 €
100.000,00 €

Serie E

Cédigo ISIN

Nominal en circulacién total (inicial)
Nominal en circulacién total (actual)
Nominal en circulacién unitario (inicial)
Nominal en circulacién unitario (actual)

ES0347566046
15.000.000,00 €
15.000.000,00 €

100.000,00 €
100.000,00 €

l1I. INFORMACION INCLUIDA
Liquidacion correspondiente al periodo

1 23/03/2009 - 22/06/2009

Anuncio del Pago de los Bonos : 22/06/2009

Flujos de Caja del periodo: 23/03/2009

- 22/06/2009

Destinatarios: CNMV, AIAF.
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IM CAJAMAR 5, FTA
Liquidacion del Periodo: 23/03/2009 - 22/06/2009
Fecha de Pago: 22/06/2009
Concepto Importe

I. Situacioén Inicial:
I.1 Saldo inicial Cta. Reinversién (FR)

Il. Fondos recibidos del emisor hasta 31/05/2009:

[1.1 Principal cobrado de los DC
Segun calendario
Amortizacion Anticipada
Recuperacion de Fallidos
I1.2 Intereses cobrados de los DC
I1.3 Avance Técnico Neto de Principal (1)
I1.4 Avance Técnico Neto de Intereses (1)

lll. Subtotal a Cuenta de Tesoreria (I + 11):

IV. Intereses de las cuentas de reinversion:

Intereses de la Cuenta en el Agente de Pagos

Intereses de la Cuenta en el Cedente
V. Cobro de la Liquidacion del Swap:
VI. Recursos disponibles (1l + IV + V):

VII. Gastos periédicos:
Gestora
Agente de Pagos
Iberclear
Otros

VIIl. Pago de la Liquidacion del Swap:

IX. Pago alas series A, B, Cy D:
Serie A:
Intereses correspondientes al 22/06/2009
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 22/06/2009
Serie B:
Intereses correspondientes al 22/06/2009
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 22/06/2009
Serie C:
Intereses correspondientes al 22/06/2009
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 22/06/2009
Serie D:
Intereses correspondientes al 22/06/2009
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 22/06/2009

Reinversion o devolucién de las retenciones (2):

15.000.000,00
15.000.000,00

29.994.844,81
18.903.455,41
5.854.484,16
12.918.971,25
130.000,00
11.233.847,23
-41.641,35
-100.816,48

44.994.844,81

136.134,38

3.852,18
132.282,20

0,00
45.130.979,19

27.967,67
23.952,76
3.750,00
174,00
90,91

6.025.666,91

24.304.734,75

3.867.240,00
-696.103,20
20.223.452,60

56.743,30
-10.214,30
0,00

63.760,80
-11.476,80
0,00

93.538,05
-16.837,40
0,00

734.631,70
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X. Fondo de Reserva

Saldo del Fondo Reserva a 23/03/2009

Nivel Minimo Requerido

Saldo del Fondo Reserva a 22/06/2009

15.000.000,00
15.000.000,00
14.772.609,86

Xl. Pago de intereses de la Serie E 0,00
Intereses debidos del periodo anterior 0,00
Intereses devengados del periodo 212.409,00
Intereses pagados 0,00
Intereses debidos 212.409,00
Retenciones practicadas a los bonos: 0,00

Reinversion o devolucion de las retenciones (2): 0,00

XII. Amortizacion de los Bonos de la serie E 0,00

XIIl. Préstamos subordinados:

Préstamo para Intereses Primer Periodo
Interés Pagado 0,00
Interés Debido 11.654,67
Amortizacion Pagada 0,00

Préstamo para Gastos Iniciales
Interés Pagado 0,00
Interés Debido 2.711,48
Amortizacion Pagada 0,00
Amortizacién Debida 24.700,00

XIV. Comision de Administracién
Comision de Administracion Pagada 0,00
Comisién de Administracién Debida 11.092,70

XV. Comision Variable 0,00

(1) Avance técnico solicitado:

Principal:
Trimestre anterior 151.506,38
Trimestre actual 109.865,03
Intereses:
Trimestre anterior 244.407,97
Trimestre actual 143.591,49

(2) Reinvertido hasta el 20/07/2009

Informacion sobre Impagados y Fallidos
Impago de principal méas de 1 mes

Trimestre anterior 269.419,38
Trimestre actual 255.131,83
Importe de Fallidos del Periodo 1.505.982,24

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF.
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IM CAJAMAR 5, FTA
ANUNCIO DE PAGO
FECHA DE PAGO 22/06/2009
BONOS A BONOS B BONOS C BONOS D BONOS E
Cod. ISIN ES0347566004 ES0347566012 ES0347566020 ES0347566038 ES0347566046
Periodo de Devengo 23/03/2009 22/06/2009| 23/03/2009 22/06/2009] 23/03/2009 22/06/2009 | 23/03/2009 22/06/2009] 23/03/2009 22/06/2009
Tipo de Referencia Vigente 1,602% 1,602% 1,602% 1,602% 1,602%
Margen 0,200% 0,350% 0,500% 0,950% 4,000%
Cup6n vigente 1,802% 1,952% 2,102% 2,552% 5,602%
TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO
Saldo Inicial 962.000.000,00| 100.000,00] 11.500.000,00( 100.000,00] 12.000.000,00( 100.000,00] 14.500.000,00( 100.000,00] 15.000.000,00| 100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago 848.995.206,80( 88.253,14] 11.500.000,00| 100.000,00f 12.000.000,00( 100.000,00] 14.500.000,00| 100.000,00} 15.000.000,00( 100.000,00
Pago de Principal 20.223.452,60 2.102,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo Final después del Pago 828.771.754,20( 86.150,91] 11.500.000,00|{ 100.000,00f 12.000.000,00( 100.000,00] 14.500.000,00| 100.000,00} 15.000.000,00( 100.000,00
% Pendiente de vencimiento actual 86,15% 86,15% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%| 100,00%
Interés Bruto Debido en la anterior Fecha de Pago 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Interés Bruto Devengado 3.867.240,00 402,00 56.743,30 493,42 63.760,80 531,34 93.538,05 645,09 212.409,00 1.416,06
Interés Bruto Pagado 3.867.240,00 402,00 56.743,30 493,42 63.760,80 531,34 93.538,05 645,09 0,00 0,00
Interés Bruto Debido 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212.409,00 1.416,06
Retencion (18%) 696.103,20 72,36 10.214,30 88,82 11.476,80 95,64 16.837,40 116,12 0,00 0,00
Interés Neto 3.171.136,80 329,64 46.529,00 404,60 52.284,00 435,70 76.700,65 528,97 0,00 0,00
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IM CAJAMAR 5, FTA
Flujos de Caja del Periodo: 23/03/2009 - 22/06/2009
Concepto Importe
Ingresos Pagos
l. Principal 18.861.814.06 20.223.452,60

Amortizacion Derechos de Crédito
Avance Técnico de Principal
Amortizacion Bonos de Titulizacion
Amortizacion Préstamos Subordinados

Il. Intereses
Intereses cobrados de los Derechos de Crédito
Avance Técnico de Intereses
Intereses de las cuentas de reinversion
Contrato de Swap
Intereses pagados a los Bonos de Titulizacién
Intereses de Préstamos Subordinados

Ill. Gastos
Gestora
Agente de Pagos
Iberclear
Otros
Comisién de Administracién
Comisién Variable

18.903.455,41
-41.641,35

14.859.808,68
11.233.847,23
-100.816,48
136.134,38
3.590.643,55

20.223.452,60
0,00

13.697.592,61

9.616.310,46
4.081.282,15
0,00

27.967,67
23.952,76
3.750,00
174,00
90,91
0,00

0,00

TOTAL INGRESOS / PAGOS

33.721.622,74

33.949.012,88

Saldo Inicial 23/03/2009
Recursos depositados para la proxima Fecha de Pago

15.000.000,00

14.772.609,86

TOTAL

48.721.622,74

48.721.622,74

Retenciones Practicadas el 22/06/2009
A Inversiones Temporales hasta el 20/07/2009

734.631,70

734.631,70

Destinatarios: CNMV; AIAF.
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