

Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488



22/06/2009

IM CAJAMAR 5, FTA

Información correspondiente al período: 23/03/2009 - 22/06/2009

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitución del Fondo	12/09/2007				
Fecha de Desembolso de los Bonos	18/09/2007				
Sociedad Gestora	InterMoney Titulización, SGFT, S.A.				
Cedente de los Derechos de Crédito	Cajamar				
Agente Financiero	Banco Popular Español, S.A.				
Negociación Mercado	Mercado AIAF				
Agencia de Calificación	Moody's Investors Service España, S.A. / Fitch Ratings España, S.A.				
Calificación Actual	Bonos A (Aaa) / (AAA) Bonos B (Aa2) / (AA) Bonos C (A2) / (A) Bonos D (Baa3) / (BBB-) Bonos E (C) / (CC)				

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Serie A	
Código ISIN	ES0347566004
Nominal en circulación total (inicial)	962.000.000,00 €
Nominal en circulación total (actual)	828.771.754,20 €
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 €
Nominal en circulación unitario (actual)	86.150,91 €
Serie B	
Código ISIN	ES0347566012
Nominal en circulación total (inicial)	11.500.000,00 €
Nominal en circulación total (actual)	11.500.000,00 €
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 €
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 €
Serie C	
Código ISIN	ES0347566020
Nominal en circulación total (inicial)	12.000.000,00 €
Nominal en circulación total (actual)	12.000.000,00 €
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 €
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00€
Serie D	
Código ISIN	ES0347566038
Nominal en circulación total (inicial)	14.500.000,00 €
Nominal en circulación total (actual)	14.500.000,00 €
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 €
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 €
Serie E	
Código ISIN	ES0347566046
Nominal en circulación total (inicial)	15.000.000,00€
Nominal en circulación total (actual)	15.000.000,00€
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 €
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 €

III. INFORMACIÓN INCLUIDA

Liquidación correspondiente al período: 23/03/2009 - 22/06/2009

Anuncio del Pago de los Bonos : 22/06/2009

Flujos de Caja del período: 23/03/2009 - 22/06/2009

Destinatarios: CNMV, AIAF.



Piza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Pita 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488



05/06/2009

IM CAJAMAR 5, FTA Liquidación del Período: 23/03/2009 - 22/06/2009 Fecha de Pago: 22/06/2009

Concepto	Importe
I. Situación Inicial: I.1 Saldo inicial Cta. Reinversión (FR)	15.000.000,00 15.000.000,00
II. Fondos recibidos del emisor hasta 31/05/2009: II.1 Principal cobrado de los DC Según calendario Amortización Anticipada Recuperación de Fallidos II.2 Intereses cobrados de los DC II.3 Avance Técnico Neto de Principal (1) II.4 Avance Técnico Neto de Intereses (1)	29.994.844,81 18.903.455,41 5.854.484,16 12.918.971,25 130.000,00 11.233.847,23 -41.641,35 -100.816,48
III. Subtotal a Cuenta de Tesorería (I + II):	44.994.844,81
IV. Intereses de las cuentas de reinversión: Intereses de la Cuenta en el Agente de Pagos Intereses de la Cuenta en el Cedente	136.134,38 3.852,18 132.282,20
V. Cobro de la Liquidación del Swap:	0,00
VI. Recursos disponibles (III + IV + V):	45.130.979,19
VII. Gastos periódicos: Gestora Agente de Pagos Iberclear Otros	27.967,67 23.952,76 3.750,00 174,00 90,91
VIII. Pago de la Liquidación del Swap:	6.025.666,91
IX. Pago a las series A, B, C y D: Serie A:	24.304.734,75
Intereses correspondientes al 22/06/2009 Retenciones practicadas a los bonos: Amortización correspondiente al 22/06/2009 Serie B: Intereses correspondientes al 22/06/2009 Retenciones practicadas a los bonos: Amortización correspondiente al 22/06/2009 Serie C: Intereses correspondientes al 22/06/2009 Retenciones practicadas a los bonos: Amortización correspondiente al 22/06/2009 Serie D:	3.867.240,00 -696.103,20 20.223.452,60 56.743,30 -10.214,30 0,00 63.760,80 -11.476,80 0,00
Intereses correspondientes al 22/06/2009 Retenciones practicadas a los bonos: Amortización correspondiente al 22/06/2009	93.538,05 -16.837,40 0,00
Reinversión o devolución de las retenciones (2):	734.631,70

X. Fondo de Reserva	
Saldo del Fondo Reserva a 23/03/2009	15.000.000,00
Nivel Mínimo Requerido	15.000.000,00
Saldo del Fondo Reserva a 22/06/2009	14.772.609,86
XI. Pago de intereses de la Serie E	0,00
Intereses debidos del periodo anterior	0,00
Intereses devengados del periodo	212.409,00
Intereses pagados	0,00
Intereses debidos	212.409,00
Retenciones practicadas a los bonos:	0,00
Reinversión o devolución de las retenciones (2):	0,00
XII. Amortización de los Bonos de la serie E	0,00
XIII. Préstamos subordinados:	
Préstamo para Intereses Primer Período	
Interés Pagado	0,00
Interés Debido	11.654,67
Amortización Pagada	0,00
Préstamo para Gastos Iniciales	
Interés Pagado	0,00
Interés Debido	2.711,48
Amortización Pagada	0,00
Amortización Debida	24.700,00
XIV. Comisión de Administración	
Comisión de Administración Pagada	0,00
Comisión de Administración Debida	11.092,70
XV. Comisión Variable	0,00
(1) Avance técnico solicitado:	
Principal:	
Trimestre anterior	151.506,38
Trimestre actual	109.865,03
Intereses:	244.42= 2=
Trimestre anterior	244.407,97
Trimestre actual	143.591,49
(2) Reinvertido hasta el 20/07/2009	
Información sobre Impagados y Fallidos	
Impago de principal más de 1 mes	000 110 55
Trimestre anterior	269.419,38
Trimestre actual	255.131,83 1.505.982,24
Importe de Fallidos del Período	1.505.962,24

IMT/CAJAMAR5/Info jun09

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF.





Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488

08/06/2009

IM CAJAMAR 5, FTA ANUNCIO DE PAGO FECHA DE PAGO 22/06/2009

	BONOS	3 A	BONO	S B	BONO	S C	BONO	S D	BONO	SE
Cod. ISIN	ES034756	66004	ES0347566012		ES0347566020		ES0347566038		ES0347566046	
Periodo de Devengo	23/03/2009	22/06/2009	23/03/2009	22/06/2009	23/03/2009	22/06/2009	23/03/2009	22/06/2009	23/03/2009	22/06/2009
Tipo de Referencia Vigente	1,6029	1,602% 1,602%		1,602%		1,602%		1,602%		
Margen	0,200	0,200% 0,350%		0,500%		0,950%		4,000%		
Cupón vigente	1,8029	%	1,952%		2,102%		2,552%		5,602%	
	TOTAL	POR BONO	TOTAL	POR BONO	TOTAL	POR BONO	TOTAL	POR BONO	TOTAL	POR BONO
Saldo Inicial	962.000.000,00	100.000,00	11.500.000,00	100.000,00	12.000.000,00	100.000,00	14.500.000,00	100.000,00	15.000.000,00	100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago	848.995.206,80	88.253,14	11.500.000,00	100.000,00	12.000.000,00	100.000,00	14.500.000,00	100.000,00	15.000.000,00	100.000,00
Pago de Principal	20.223.452,60	2.102,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Saldo Final después del Pago	828.771.754,20	86.150,91	11.500.000,00	100.000,00	12.000.000,00	100.000,00	14.500.000,00	100.000,00	15.000.000,00	100.000,00
% Pendiente de vencimiento actual	86,15%	86,15%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%
Interés Bruto Debido en la anterior Fecha de Pago	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Interés Bruto Devengado	3.867.240,00	402,00	56.743,30	493,42	63.760,80	531,34	93.538,05	645,09	212.409,00	1.416,06
Interés Bruto Pagado	3.867.240,00	402,00	56.743,30	493,42	63.760,80	531,34	93.538,05	645,09	0,00	0,00
Interés Bruto Debido	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	212.409,00	1.416,06
Retención (18%)	696.103,20	72,36	10.214,30	88,82	11.476,80	95,64	16.837,40	116,12	0,00	0,00
Interés Neto	3.171.136,80	329,64	46.529,00	404,60	52.284,00	435,70	76.700,65	528,97	0,00	0,00

IMT/CAJAMAR 5/ Anuncio Pago/ jun09





Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488

16/06/2009

IM CAJAMAR 5, FTA Flujos de Caja del Período: 23/03/2009 - 22/06/2009

Concepto	Importe				
	<u>Ingresos</u>	<u>Pagos</u>			
I. Principal Amortización Derechos de Crédito Avance Técnico de Principal	18.861.814,06 18.903.455,41 -41.641,35	20.223.452,60			
Amortización Bonos de Titulización Amortización Préstamos Subordinados	ŕ	20.223.452,60 0,00			
II. Intereses Intereses cobrados de los Derechos de Crédito Avance Técnico de Intereses Intereses de las cuentas de reinversión	14.859.808,68 11.233.847,23 -100.816,48 136.134,38	13.697.592,61			
Contrato de Swap Intereses pagados a los Bonos de Titulización Intereses de Préstamos Subordinados	3.590.643,55	9.616.310,46 4.081.282,15 0,00			
III. Gastos Gestora Agente de Pagos Iberclear Otros	0,00	27.967,67 23.952,76 3.750,00 174,00 90,91			
Comisión de Administración Comisión Variable		0,00 0,00			
TOTAL INGRESOS / PAGOS	33.721.622,74	33.949.012,88			
Saldo Inicial 23/03/2009 Recursos depositados para la próxima Fecha de Pago	15.000.000,00	14.772.609,86			
TOTAL	48.721.622,74	48.721.622,74			
Retenciones Practicadas el 22/06/2009	734.631,70				
A Inversiones Temporales hasta el 20/07/2009	704.001,70	734.631,70			

Destinatarios: CNMV; AIAF.

IMT/CAJAMAR5/Fluj.Trim jun09